NAVRH

Zaverecny ucet 2023

Sdruzeni obci kutnohorsky venkov

(dle zakona €. 250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech izemnich rozpoétd, § 17)

UDAJE O PLNENI PRIJMU A VYDAJU ZA ROK 2023

Ttida 1

- Danove pfijmy
Ttida 2

-Nedailovée piijmy
Ttida 3

— Kapitalové pfijmy

Ttida 4

- Ptijaté transfery

Prijmy celkem:
Ttida 5
- Bézné vydaje
Ttida 6
- Kapitalové vydaje

Vydaje celkem

Financovani

Schvaleny rozpodet

0,00 K¢

100,00 K&

0,00 K¢

54 900,00 K&

55 000,00 K¢

55 000,00 K&

0,00 K&

55 000,00 K¢

0,00 K¢

Rozpodet po zménach

0,00 K¢

45 100,00 K&

0,00 K&

254 900,00 K¢

300 000,00 K¢

350 000,00 K&

0,00 K¢

350 000,00 K¢

50 000,00 K&

PInéni k 31.12.2023

0,00 K&

46 451,80 K&

0,00 K¢

241 438,00 K¢

287 889,80 K¢

200 804,22 K¢

0,00 K&

260 804,22 K¢

-27 085,58 K¢

Rozpocet na rok 2023 byl schvélen valnou hromadou dne 16.12.2022 — bodem ¢.4 jako vyrovnany

Zmeny rozpoctu v roce 2023 byly provedeny rozpoétovym opatienim 1 - 2

Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni DSO za rok 2023 vidaje o plnéni vozpoctu - pFijmu, vydaji
a udaje o dalsich finanénich operacich v plném élenéni podle rozpoctové skladby

(vykaz FIN 2-12, rozvaha, vykaz zistu a zivdt, priloha )

Jsouv plném znéni vyvéSeny na elektronickych vrednich deskdch jednotlivich obei a MAS Lipa pro venkov
nebo v listinné podobé jsou k nahlédnuti na jednotlivich vradech obei.




Aktiva a pasiva (Eastky jsou v K& Serpany z Rozvahy tizemnich samospravnich celkt)

Aktiva

Dlouhodoby nehm.maj.
Dlouh.hmotny majetek
Dlouh.finanéni majetek
Kratkodové pohledavky
Bankovni uéty

Aktiva celkem:

Pasiva

Jméni Gcetni jednotky
Dlouhodob¢ zavazky
Kratkodobé zévazky

Pasiva celkem:

Akce VRT

k 1.1.2023
120 436,00 K&
0,00 K¢
0,00 K¢

107 620,08 K&
228 056,08 K&

208 393,58 K¢
0,00 K&
19 662,50 K&

228 056,08 K¢

k 31.12.2023
111 580,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

134 705,66 K&
246 285,66 K&

231 160,606 K¢
0,00 K¢
15 125,00 K¢

246 285,66 K¢

Dne 25.5.2021 vzniklo Memorandum o vzajemné spolupraci, k nému pfistoupily subjekty,

které jsou dotéené stavbou VRT. Utelem Memoranda o vzajemné spolupraci jsou aktivity

sméfujici k zabranéni vystavby VRT....

Tuto akei v roce 2022 podpofilo 21 obei a piispélo celkovou éastkou 144,500 K¢&
Tuto akei v roce 2023 podpofilo 31 obei a prispélo celkovou ¢astkou 188.000 K¢

Dary
piefakturace
mzda - ucetni
poplatky banky
zaplacené faktury

volné prostiedky k 31.12.

193 000,00 K&
41 442,50 K&
-6 000,00 K¢
-399,00 K&
-199 972,33 K¢

84 710,32 K¢

CS 444109349/0800

Zustatek finanénich prostiedki na aétech k 31.12.2023

CS - DSO
CS- VRT

134 705,66 K¢

49 99534 K¢
84 710,32 K&



5) Zprava o vysledku piezkoumani hospodaieni DSO za rok 2023

Krajsky Giad Stredoteského kraje v Praze provedl dne 11.12.2023 dil¢i pfezkoumani
a 13.5.2024 konetné prezkoumani hospodateni za rok 2023

ZAver zpravy :

pii pfezkoumani hospodafeni Gizemniho celku za rok 2023

podle § 2 a § 3 zékona &. 420/2004 Sb . ve znéni pozdé&jich piedpist

Nebyly zjistény chyby a nedostatky,

kromg chyb a nedostatki zjisténych pii diléim prezkoumani, které jiz byly napraveny.
(8§10 odst. 3 pism.c) zakona €. 420/2004 Sb.)

Plné znéni zpravy o provedeném piezkoumani hospodaieni SdruZeni obei kutnohorsky venkov
zarok 2023 je piilohou k zédvéreénému uctu.

Miroslav Safafj:/
predseda sdruZeri %




